
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 69 del 06/06/2002
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 maggio 2002, n. 351
 Dichiarazione dello stato di grave pericolosità per gli incendi boschivi valida per l'anno 2002, ai sensi
della legge n° 353 del 21/11/2000 e della L.R. n. 18 del 30/11/2000. Rettifica Decreto n. 270 del
26/04/02.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTO il R.D.L. 30/12/1923 n. 3267;
 
VISTO la L. 24/02/1992 n. 225;
 
VISTO il proprio Decreto n. 270 del 26/04/02 relativo all'oggetto;
 
CONSIDERATO che all'art. 10 del citato Decreto, a causa di un refuso di stampa, è stato citato l'art. 2
del Decreto stesso., invece dell'art. 3;
 
RITENUTO di dover provvedere alla rettifica nei modi suindicati
 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
L'art. 10 del citato Decreto n. 270/2002, viene rettificato come segue:
"Le trasgressioni ai divieti previsti dall'art. 3, del presente Decreto, saranno punite a norma dell'art. 10
della Legge del 21/11/2000 n° 353, commi 5-6-7-8 con una sanzione amministrativa consistente nel
pagamento di una somma pari ad un minimo di £. 2.000.000 fino ad un massimo di £. 20.000.000".
 
 
Art. 2
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia al sensi delle lett. a - i
dell'art. 6 della L.R. n° 13/94.
 
 
Art. 3
 
Il presente decreto non comporta impegno di spesa e dallo stesso non scaturiranno oneri di natura

1



finanziaria per la Regione Puglia.
 
Bari, 29 maggio 2002
 
Fitto
 
_________________________
 
 

2


